
平成２９年１月１０日

保護者 様

尼崎市立小田北中学校

校長 北垣 裕之

小田北中学校 PTA

福祉厚生部

人権研修（ご案内）

初冬の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は本校

の教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

さて、人権研修を次のとおり開催いたします。お忙しいとは存じますが、万障お繰り合

わせの上、ご参加くださいますようご案内申し上げます。

なお、参加をご希望されます方は参加申込書に記入し、学級担任へ１月２３日（月）ま

でにご提出ください。会場の都合で参加多数の場合は抽選とさせていただきます。（上履き

は各自持参ください。）

１ 期 間 平成２９年２月１日（水）１５時３０分～１６時４５分

２ 場 所 尼崎市立地域総合センター神崎

尼崎市神崎町１４番２２号

TEL ０６－６４９９－３５００

３ 講 演 「いじめについて」

講師 京都精華大学 教授 住友 剛 氏

（切り取り線）

参加申込書

年 月 日

・人権研修に参加いたします。

（ ）年（ ）組 保護者氏名（ ）


